UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE PALMAS

COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE
DA FAMÍLIA

EDITAL N° 006/2020 – PROFSAÚDE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DA CARTA DE INTENÇÃO E

PROVA ORAL PARA SELEÇÃO PÚBLICA 2019

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Coordenação

Acad êmica  Ins t i t uc iona l  do  Mes t rado  P ro f i s s iona l  em Saúde  da  Famí l i a

(PROFSAÚ DE/  MP SF) ,  torna público o resultado da análise da carta de intenção e prova

oral para o processo seletivo 2019, objeto do edital nº 001/2019 – publicado dia 19 de agosto de

2019 pela Coordenação Acadêmica Nacional.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE  DA CARTA DE INTENÇÃO E PROVA ORAL

Candidato (a)  Carta de Intenção Prova Oral Situação

Andreia Zanon Lopes Ribeiro 10,00 9,67 Classificado

Anne Leites Flamia 9,50 9,75 Classificado

Joele Layana Fernandes Costa 9,50 9,17 Classificado

Marcela Silva Menezes 10,00 8,09 Classificado

Ricardo Milhomem Costa 10,00 10,00 Classificado

Rosângela Araújo Rodrigues 4,00 4,00 Classificado

Tárley de Souza Abdalla 7,00 2,67 Classificado

2. DAS OBSERVAÇÕES

3.1. O candidato poderá apresentar recurso no dia 19 de março, conforme cronograma do processo

seletivo disponível em http://profsaude-abrasco.fiocruz.br/editais.

3.2. A interposição de recurso ocorrerá por requerimento próprio (Anexo V do edital nº 001/2019),

o qual deverá ser endereçado ao Coordenador do Mestrado Profissional em Saúde da Família da

UFT e entregue exclusivamente via e-mail: marianaalvim@uft.edu.br.

Palmas, 18 de março de 2020.

VALDIR FRANCISCO ODORIZZI

Coordenador do Mestrado Profissional em Saúde da Família da UFT

http://profsaude-abrasco.fiocruz.br/editais